令和 7 年 11 月 6 日

報道関係 各位

                                    名古屋市立大学

                                                    学生課 課長 鵜飼 和昌

                                                    電話：052-872-5041

名古屋市立大学滝子キャンパスでは、令和７年 11 月８日（土）、９日（日）に第 75 回

市大祭（大学祭）を開催します。市大祭では、来年、開催されるアジア・アジアパラ競技

大会に向けての応援企画を実施します。トヨタヴェルブリッツ所属、男子セブンズ日本代

表の中野剛通選手に来場いただき、様々な企画を通して、アジア・アジアパラ競技大会の

魅力を伝えるとともに、大会を盛り上げていきたいと思います。

 報道関係者の方々にご案内申し上げるとともに、是非ご取材いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。

記

１ 取材日時  令和７年 11 月 8 日（土）13 時～15 時

２ 場  所  名古屋市立大学滝子キャンパス

（住所：名古屋市瑞穂区瑞穂町字山の畑 1）
トヨタヴェルブリッツ所属

中野剛通 選手

３ 内  容  中野選手のトークイベント、学生・来場者との交流などによりアジア・

アジアパラ競技大会を盛り上げる企画となっています。

中野選手、市大祭実行委員会の学生へのインタビューも行っていただけ

ます。

         13:20～   トークイベント【ステージ企画】

         13:45 頃～ 来場者との交流（質問タイム）【ブース企画】

【取材申込先・問合先】

担当：名古屋市立大学 教育研究部学生課 勝上（かつうえ）

電話：052-872-5043  E-Mail：studentservice@sec.nagoya-cu.ac.jp

第 75回市大祭

アジア・アジアパラ競技大会 応援企画

男子セブンズ日本代表 中野剛通選手 来場
（７人制ラグビー）      （トヨタヴェルブリッツ所属）

2025年は開学 75周年

©TOYOTA VERBLITZ

トヨタヴェルブリッツ
中野剛通　選手

©TOYOTA VERBLITZ©TOYOTA VERBLITZ

　名古屋市立大学学生課及び有志の学生で作成した
アジア・アジアパラ競技大会へのメッセージボード